Esasa Faaliyet Karı -5.690.447 1.325.869.443 1.551.225.192 1.839.613.589 -550.112.740

Dönem Karı/Zararı -162.508 1.038.461.331 921.353.017 1.168.015.971 155.811.417

 Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Şirket’in 31.12.2022, 31.12.2023, 31.12.2024 ve 30.09.2025 tarihleri itibarıyla bilançosu aşağıda yer

almaktadır.

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu (TL) 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 30.09.2025

Dönen Varlıklar 19.576.730 83.052.727 67.622.229 72.335.550

Duran Varlıklar 9.042.822 1.672.199.130 3.339.216.591 2.831.153.924

TOPLAM VARLIKLAR 28.619.552 1.755.251.857 3.406.838.820 2.903.489.474

Kısa Vadeli Yükümlülükler 20.700.259 56.451.660 154.613.250. 128.275.398

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.632.939 339.934.587 978.031.304 345.226.905

ÖZKAYNAKLAR 6.286.354 1.358.865.610 2.274.194.266 2.429.987.171

TOPLAM KAYNAKLAR 28.619.552 1.755.251.857 3.406.838.820 2.903.489.474

   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

4- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı Halka Arz Sonrası Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Ahmet Kerem EREN
A 935.539 0,56 935.539 0,44

B 156.461.636 93,00 114.211.636 54,26

Fatma EREN
A 64.461 0,04 64.461 0,03

B 10.780.589 6,41 10.780.589 5,12

Halka Açık B - - 84.500.000 40,14

TOPLAM 168.242.225 100,00 210.492.225 100,00

Kaynak: İzahname

Z Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 6 Ocak 2026

4

5- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken “Maliyet Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı (Çarpan Analizi)”

sonucunda bulunan özsermaye değerleri kullanılmıştır.

Değerleme Özeti (TL) Özsermaye Değeri Ağırlık
Ağırlıklandırılmış

Özsermaye Değeri

Net Aktif Değer (NAD; Maliyet Yaklaşımı) 2.429.987.171 50% 1.214.993.585

Çarpan Analizi  2.068.736.206 50% 1.034.368.103

Ağırlıklandırılmış Özsermaye Değeri (TL)  100% 2.249.361.688